
Fim do documento

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2013 (SRP)

Às 18:25 horas do dia 15 de fevereiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7687/2012, Pregão nº
00010/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados 
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE ÔNIBUS TURISMO, COM MOTORISTA, COM CAPACIDADE, NO MÎNIMO, 44 
(QUARENTA E QUATRO) LUGARES SENTADOS, POLTRONAS CONFORTÁVEIS E RECLINÁVEIS, CINTO DE SEGURANÇA, 
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, SOM AMBIENTE, TEMPO DE USO INFERIOR A 5 (CINCO) ANOS, SEGURO DE 
RESPONSABILIDADE CIVIL PARA OS PASSAGEIROS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRE 
(ANTT) E DER.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 65.000 Unidade de fornecimento: KM 
Valor estimado: R$ 9,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: AGM CAETANO - EPP , pelo melhor lance de R$ 6,5000 e a quantidade de 65.000 KM . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
07/02/2013 
15:02:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGM CAETANO - EPP, CNPJ/CPF: 
07.457.600/0001-22, Melhor lance: R$ 6,5000

Homologado 
15/02/2013 
18:25:25

Item: 2 

Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados 
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE ÔNIBUS TURISMO, COM MOTORISTA, COM CAPACIDADE, NO MÎNIMO, 15 
(QUINZE) LUGARES SENTADOS, POLTRONAS CONFORTÁVEIS E RECLINÁVEIS, CINTO DE SEGURANÇA, EQUIPADO COM AR 
CONDICIONADO, SOM AMBIENTE, TEMPO DE USO INFERIOR A 5 (CINCO) ANOS, SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL 
PARA OS PASSAGEIROS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRE (ANTT) E DER.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 65.000 Unidade de fornecimento: KM 
Valor estimado: R$ 6,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: AGM CAETANO - EPP , pelo melhor lance de R$ 4,4800 e a quantidade de 65.000 KM . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
07/02/2013 
15:02:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGM CAETANO - EPP, CNPJ/CPF: 
07.457.600/0001-22, Melhor lance: R$ 4,4800

Homologado 
15/02/2013 
18:25:25

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

04/09/2013http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=392858&tipo=t


